
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«12» січня 2023 року м. Рожище                № 31/1 

 

Про обрання секретаря 31-го 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії    

Клімчук А. С., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 31-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Федчук Юлії Володимирівни та запропонувала обрати 

секретарем 31-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до 

відома. 

2. Обрати секретарем 31-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«12» січня 2023 року м. Рожище                 № 31/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до 

відома. 

2. Схвалити порядок денний 31-го засідання постійної комісії. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«12» січня 2023 року м. Рожище                № 31/3 

 
Про розгляд депутатського звернення 

депутата міської ради Кузави І. Б. 

щодо недотримання правил 

депутатської етики депутатами міської 

ради Ковальчуком В. В., Куденчуком 

В. М., Сидоруком В. А. 

 

 

Заслухавши та обговоривши депутатське звернення депутата міської ради 

Кузави І. Б. щодо недотримання правил депутатської етики депутатами міської 

ради Ковальчуком В. В., Куденчуком В. М., Сидоруком В. А., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Доручити юридичному відділу Рожищенської міської ради розробити Кодекс 

етики і поведінки депутатів Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«12» січня 2023 року м. Рожище                № 31/4 

 

Про розгляд заяви головного спеціаліста 

з питань культури гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради 

Пашковської О. М. про факт 

недотримання депутатом міської ради 

Куденчуком В. М. Закону України "Про 

статус депутатів місцевих рад" 

 

 

Заслухавши та обговоривши заяву головного спеціаліста з питань культури 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради Пашковської О. М., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати депутатам Рожищенської міської ради не вживати під час 

своїх публічних виступів лайливих і образливих слів, а також не 

висловлюватися стосовно особистого життя людей. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 


